

營業收入

臺南市附屬單位預算

損益綜計表

中華民國 100 年度

(依收支科目分列)

單位：新臺幣千元

科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入	183,145	100.00	-	-	183,145	-
銷貨收入	5,500	3.00	-	-	5,500	-
銷貨收入	5,500	3.00	-	-	5,500	-
勞務收入	145,130	79.24	-	-	145,130	-
加工收入	21,477	11.73	-	-	21,477	-
服務收入	44,763	24.44	-	-	44,763	-
管理費收入	78,890	43.08	-	-	78,890	-
其他營業收入	32,515	17.75	-	-	32,515	-
營業資產租金收入	25,402	13.87	-	-	25,402	-
政府補助收入	6,033	3.29	-	-	6,033	-
其他營業收入	1,080	0.59	-	-	1,080	-
營業成本	4,950	2.70	-	-	4,950	-
銷貨成本	4,950	2.70	-	-	4,950	-
銷貨成本	4,950	2.70	-	-	4,950	-
營業毛利(毛損一)	178,195	97.30	-	-	178,195	-
營業費用	170,034	92.84	-	-	170,034	-
業務費用	70,976	38.75	-	-	70,976	-
業務費用	70,976	38.75	-	-	70,976	-
管理費用	99,058	54.09	-	-	99,058	-
管理費用	99,058	54.09	-	-	99,058	-
營業利益(損失一)	8,161	4.46	-	-	8,161	-
營業外收入	4,072	2.22	-	-	4,072	-
財務收入	1,961	1.07	-	-	1,961	-
利息收入	367	0.20	-	-	367	-
租賃收入	1,584	0.86	-	-	1,584	-
投資收益	10	0.01	-	-	10	-
其他營業外收入	2,111	1.15	-	-	2,111	-
什項收入	2,111	1.15	-	-	2,111	-
營業外利益(損失一)	4,072	2.22	-	-	4,072	-
所得稅費用(利益一)	3,973	2.17	-	-	3,973	-
本期純益(純損一)	8,260	4.51	-	-	8,260	-

臺南市附屬單位預算

損益綜計表

中華民國100年度

單位：新臺幣千元

科目	總計		臺南市肉品市場股份有限公司		臺南縣肉品市場股份有限公司		麻豆果菜市场股份有限公司		佳里果菜市场股份有限公司		新化果菜市场股份有限公司		左鎮果菜市场股份有限公司		關廟果菜市场股份有限公司	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入	183,145	100.00	79,575	100.00	58,537	100.00	5,100	100.00	5,220	100.00	32,500	100.00	300	100.00	1,913	100.00
銷貨收入	5,500	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5,500	16.92	-	-	-	-
銷貨收入	5,500	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	5,500	16.92	-	-	-	-
勞務收入	145,130	79.24	51,890	65.21	54,787	93.59	5,100	100.00	4,140	79.31	27,000	83.08	300	100.00	1,913	100.00
加工收入	21,477	11.73	-	-	21,477	36.69	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
服務收入	44,763	24.44	-	-	33,310	56.90	5,100	100.00	4,140	79.31	-	-	300	100.00	1,913	100.00
管理費收入	78,890	43.08	51,890	65.21	-	-	-	-	-	-	27,000	83.08	-	-	-	-
其他營業收入	32,515	17.75	27,685	34.79	3,750	6.41	-	-	1,080	20.69	-	-	-	-	-	-
營業資產租金收入	25,402	13.87	25,402	31.92	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
政府補助收入	6,033	3.29	2,283	2.87	3,750	6.41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他營業收入	1,080	0.59	-	-	-	-	-	-	1,080	20.69	-	-	-	-	-	-
營業成本	4,950	2.70	-	-	-	-	-	-	-	-	4,950	15.23	-	-	-	-
銷貨成本	4,950	2.70	-	-	-	-	-	-	-	-	4,950	15.23	-	-	-	-
銷貨成本	4,950	2.70	-	-	-	-	-	-	-	-	4,950	15.23	-	-	-	-
營業毛利(毛損一)	178,195	97.30	79,575	100.00	58,537	100.00	5,100	100.00	5,220	100.00	27,550	84.77	300	100.00	1,913	100.00
營業費用	170,034	92.84	69,769	87.68	57,005	97.38	4,877	95.63	5,166	98.97	27,290	83.97	804	268.00	5,123	267.80
業務費用	70,976	38.75	24,168	30.37	36,943	63.11	1,278	25.06	1,023	19.60	7,010	21.57	173	57.67	381	19.92
業務費用	70,976	38.75	24,168	30.37	36,943	63.11	1,278	25.06	1,023	19.60	7,010	21.57	173	57.67	381	19.92
管理費用	99,058	54.09	45,601	57.31	20,062	34.27	3,599	70.57	4,143	79.37	20,280	62.40	631	210.33	4,742	247.88
管理費用	99,058	54.09	45,601	57.31	20,062	34.27	3,599	70.57	4,143	79.37	20,280	62.40	631	210.33	4,742	247.88
營業利益(損失一)	8,161	4.46	9,806	12.32	1,532	2.62	223	4.37	54	1.03	260	0.80	504	168.00	3,210	167.80
營業外收入	4,072	2.22	480	0.60	2,735	4.67	-	-	1	0.02	350	1.08	504	168.00	2	0.10
財務收入	1,961	1.07	260	0.33	1,664	2.84	-	-	1	0.02	30	0.09	4	1.33	2	0.10
利息收入	367	0.20	250	0.31	80	0.14	-	-	1	0.02	30	0.09	4	1.33	2	0.10
租賃收入	1,584	0.86	-	-	1,584	2.71	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資收益	10	0.01	10	0.01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他營業外收入	2,111	1.15	220	0.28	1,071	1.83	-	-	-	-	320	0.98	500	166.67	-	-
什項收入	2,111	1.15	220	0.28	1,071	1.83	-	-	-	-	320	0.98	500	166.67	-	-
營業外利益(損失一)	4,072	2.22	480	0.60	2,735	4.67	-	-	1	0.02	350	1.08	504	168.00	2	0.10
所得稅費用(利益一)	3,973	2.17	2,976	3.74	725	1.24	150	2.94	-	-	122	0.38	-	-	-	-
本期純益(純損一)	8,260	4.51	7,310	9.19	3,542	6.05	73	1.43	55	1.05	488	1.50	-	-	3,208	167.69

臺南市附屬單位預算
盈虧撥補綜計表
中華民國100年度

(依撥補項目分列)
單位：新臺幣千元

項 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
賸餘之部	83,015	100.00	-	-	83,015	100.00
本期純益	11,468	13.81	-	-	11,468	13.81
累積盈餘	71,547	86.19	-	-	71,547	86.19
分配之部	83,015	100.00	-	-	83,015	100.00
地方政府所得者	2,483	2.99	-	-	2,483	2.99
股(官)息紅利	2,483	2.99	-	-	2,483	2.99
留存事業機關者	79,709	96.02	-	-	79,709	96.02
填補虧損	561	0.68	-	-	561	0.68
資本公積	-	-	-	-	-	-
法定公積	1,042	1.26	-	-	1,042	1.26
特別公積	30,000	36.14	-	-	30,000	36.14
未分配盈餘	48,106	57.95	-	-	48,106	57.95
虧損之部	7,149	100.00	-	-	7,149	100.00
本期純損	3,208	44.87	-	-	3,208	44.87
累積虧損	3,941	55.13	-	-	3,941	55.13
填補之部	7,149	100.00	-	-	7,149	100.00
事業機關負擔者	7,149	100.00	-	-	7,149	100.00
撥用盈餘	561	7.85	-	-	561	7.85
待填補之虧損	6,588	92.15	-	-	6,588	92.15

臺南市附屬單位預算
盈虧撥補綜計表
中華民國100年度

單位：新臺幣千元

科目	總計		臺南市肉品市場股份有限公司		臺南縣肉品市場股份有限公司		麻豆果菜市场股份有限公司		佳里果菜市场股份有限公司		新化果菜市场股份有限公司		左鎮果菜市场股份有限公司		關廟果菜市场股份有限公司	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
賸餘之部	83,015	100.00	75,256	100.00	6,642	100.00	73	100.00	556	100.00	488	100.00	-	-	-	-
本期純益	11,468	13.81	7,310	9.71	3,542	53.33	73	100.00	55	9.89	488	100.00	-	-	-	-
累積盈餘	71,547	86.19	67,946	90.29	3,100	46.67	-	-	501	90.11	-	-	-	-	-	-
分配之部	83,015	100.00	75,256	100.00	6,642	100.00	73	100.00	556	100.00	488	100.00	-	-	-	-
地方政府所得者	2,483	2.99	361	0.48	2,122	31.95	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
股(官)息紅利	2,483	2.99	361	0.48	2,122	31.95	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
留存事業機關者	79,709	96.02	74,740	99.31	3,852	57.99	73	100.00	556	100.00	488	100.00	-	-	-	-
填補虧損	561	0.68	-	-	-	-	73	100.00	-	-	488	100.00	-	-	-	-
資本公積	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
法定公積	1,042	1.26	731	0.97	310	4.67	-	-	1	0.18	-	-	-	-	-	-
特別公積	30,000	36.14	30,000	39.86	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
未分配盈餘	48,106	57.95	44,009	58.48	3,542	53.33	-	-	555	99.82	-	-	-	-	-	-
虧損之部	7,149	100.00	-	-	-	-	2,679	100.00	-	-	703	100.00	427	100.00	3,340	100.00
本期純損	3,208	44.87	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,208	96.05
累積虧損	3,941	55.13	-	-	-	-	2,679	100.00	-	-	703	100.00	427	100.00	132	3.95
填補之部	7,149	100.00	-	-	-	-	2,679	100.00	-	-	703	100.00	427	100.00	3,340	100.00
事業機關負擔者	7,149	100.00	-	-	-	-	2,679	100.00	-	-	703	100.00	427	100.00	3,340	100.00
撥用盈餘	561	7.85	-	-	-	-	73	2.72	-	-	488	69.42	-	-	-	-
待填補之虧損	6,588	92.15	-	-	-	-	2,606	97.28	-	-	215	30.58	427	100.00	3,340	100.00

非營業收入

臺南市附屬單位預算
收支餘絀綜計表
中華民國100年度

單位：新臺幣千元

科目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	2,920,470	100.00	-	-	2,920,470	100.00
勞務收入	45,548	1.56	-	-	45,548	1.56
服務收入	8,500	0.29	-	-	8,500	0.29
管理收入	33,048	1.13	-	-	33,048	1.13
其他勞務收入	4,000	0.14	-	-	4,000	0.14
銷貨收入	8,400	0.29	-	-	8,400	0.29
膳食銷貨收入	8,400	0.29	-	-	8,400	0.29
租金及權利金收入	4,652	0.16	-	-	4,652	0.16
土地租金收入	2,430	0.08	-	-	2,430	0.08
其他建築物租金收	1,032	0.04	-	-	1,032	0.04
權利金收入	1,170	0.04	-	-	1,170	0.04
其他租金收入	20	-	-	-	20	-
投融資業務收入	2,260,211	77.47	-	-	2,260,211	77.47
不動產投資收入	2,257,340	77.37	-	-	2,257,340	77.37
存款利息收入	2,456	0.08	-	-	2,456	0.08
其他投融資業務收	415	0.01	-	-	415	0.01
醫療收入	251,535	8.52	-	-	251,535	8.52
門診醫療收入	248,675	8.52	-	-	248,675	8.52
其他醫療收入	2,860	-	-	-	2,860	-
其他業務收入	350,124	12.00	-	-	350,124	12.00
其他補助收入	338,124	11.59	-	-	338,124	11.59
雜項業務收入	12,000	0.41	-	-	12,000	0.41
業務成本與費用	791,758	26.08	-	-	791,758	26.08
勞務成本	7,637	0.26	-	-	7,637	0.26
服務成本	7,637	0.26	-	-	7,637	0.26
銷貨成本	16,000	0.14	-	-	16,000	0.14
膳食銷貨成本	6,000	0.21	-	-	6,000	0.21
其它銷貨成本	10,000	0.34	-	-	10,000	0.34
投融資業務成本	106,154	3.64	-	-	106,154	3.64
不動產投資成本	105,740	3.62	-	-	105,740	3.62
其他投融資業務成	414	0.01	-	-	414	0.01
醫療成本	251,876	8.29	-	-	251,876	8.29
門診醫療成本	239,267	8.14	-	-	239,267	8.14
衛生保健成本	12,609	0.15	-	-	12,609	0.15
行銷及業務費用	113,215	3.85	-	-	113,215	3.85
業務費用	113,215	3.85	-	-	113,215	3.85
管理及總務費用	296,876	10.18	-	-	296,876	10.18
管理費用及總務費	296,876	10.18	-	-	296,876	10.18
業務賸餘(短絀-)	2,128,712	73.92	-	-	2,128,712	73.92
業務外收入	23,012	0.28	-	-	23,012	0.28

非營業收入

臺南市附屬單位預算
收支餘絀綜計表
中華民國100年度

單位：新臺幣千元

科目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
財務收入	7,041	0.24	-	-	7,041	0.24
利息收入	6,641	0.23	-	-	6,641	0.23
租賃收入	400	0.01	-	-	400	0.01
其他業務外收入	15,971	0.04	-	-	15,971	0.04
違約罰款收入	15	-	-	-	15	-
什項收入	1,084	0.04	-	-	1,084	0.04
業務外費用	1,748	0.06	-	-	1,748	0.06
財務費用	1,593	0.05	-	-	1,593	0.05
利息費用	1,593	0.05	-	-	1,593	0.05
其他業務外費用	155	0.01	-	-	155	0.01
雜項費用	155	0.01	-	-	155	0.01
業務外賸餘(短絀-)	21,264	0.22	-	-	21,264	0.22
本期賸餘(短絀-)	2,149,976	74.14	-	-	2,149,976	74.14

臺南市附屬單位預算
收支餘絀綜計表
中華民國100年度

(依基金別分別)

單位：新臺幣千元

科目	總計		臺南市產業園區開發管理基金		臺南市虎頭埤風景區管理所公共造產基金		臺南市觀光發展基金		國民住宅管理維護基金		臺南市實施平均地權基金		臺南市醫療基金		臺南市關子嶺警光山莊基金		臺南市輔助公教人員購置住宅與急難貸款基金		臺南市公共造產基金	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
業務收入	2,920,470	100.00	18,620	100.00	41,448	100.00	2,032	100.00	1,519	100.00	2,458,277	100.00	251,535	100.00	8,500	100.00	415	100.00	138,124	100.00
勞務收入	45,548	1.56	4,000	21.48	33,048	79.73	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	8,500	100.00	-	0.00	-	0.00
服務收入	8,500	0.29	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	8,500	100.00	-	0.00	-	0.00
管理收入	33,048	1.13	-	0.00	33,048	79.73	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
其他勞務收入	4,000	0.14	4,000	21.48	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
銷貨收入	8,400	0.29	-	0.00	8,400	20.27	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
膳食銷貨收入	8,400	0.29	-	0.00	8,400	20.27	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
租金及權利金收入	4,652	0.16	3,620	19.44	-	0.00	1,032	50.79	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
土地租金收入	2,430	0.08	2,430	13.05	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
其他建築物租金收入	1,032	0.04	-	0.00	-	0.00	1,032	50.79	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
權利金收入	1,170	0.04	1,170	6.28	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
其他租金收入	20	0.00	20	0.11	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
投融資業務收入	2,260,211	77.47	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1,519	100.00	2,258,277	91.86	-	0.00	-	0.00	415	100.00	-	0.00
不動產投資收入	2,257,340	77.37	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2,257,340	91.83	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
存款利息收入	2,456	0.08	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1,519	100.00	937	0.04	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
其他投融資業務收入	415	0.01	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	415	100.00	-	0.00
醫療收入	251,535	8.52	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	251,535	100.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
門診醫療收入	248,675	8.52	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	248,675	98.86	-	0.00	-	0.00	-	0.00
其他醫療收入	2,860	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2,860	1.14	-	0.00	-	0.00	-	0.00
其他業務收入	350,124	12.00	11,000	59.08	-	0.00	1,000	49.21	-	0.00	200,000	8.14	-	0.00	-	0.00	-	0.00	138,124	100.00
其他補助收入	338,124	11.59	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	200,000	8.14	-	0.00	-	0.00	-	0.00	138,124	100.00
雜項業務收入	12,000	0.41	11,000	59.08	-	0.00	1,000	49.21	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
業務成本與費用	791,758	26.08	17,878	96.02	39,318	94.86	5,690	280.02	2,102	138.38	385,629	15.69	251,876	100.14	7,637	89.85	504	121.45	81,124	58.73
勞務成本	7,637	0.26	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	7,637	89.85	-	0.00	-	0.00
服務成本	7,637	0.26	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	7,637	89.85	-	0.00	-	0.00
銷貨成本	16,000	-0.14	-	0.00	6,000	14.48	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	10,000	7.24
膳食銷貨成本	6,000	0.21	-	0.00	6,000	14.48	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
其它銷貨成本	10,000	0.34	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	10,000	7.24
投融資業務成本	106,154	3.64	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	105,740	4.30	-	0.00	-	0.00	414	99.76	-	0.00
不動產投資成本	105,740	3.62	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	105,740	4.30	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00

臺南市附屬單位預算
收支餘絀綜計表
中華民國100年度

(依基金別分別)

單位：新臺幣千元

科目	總計		臺南市產業園區開發管理基金		臺南市虎頭埤風景區管理所公共造產基金		臺南市觀光發展基金		國民住宅管理維護基金		臺南市實施平均地權基金		臺南市醫療基金		臺南市關子嶺警光山莊基金		臺南市輔助公教人員購置住宅與急難貸款基金		臺南市公共造產基金	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
其他投融资業務成本	414	0.01	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	414	99.76	-	0.00
醫療成本	251,876	8.29	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	251,876	100.14	-	0.00	-	0.00	-	0.00
門診醫療成本	239,267	8.14	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	239,267	95.12	-	0.00	-	0.00	-	0.00
衛生保健成本	12,609	0.15	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	12,609	5.01	-	0.00	-	0.00	-	0.00
行銷及業務費用	113,215	3.85	14,932	80.19	31,313	75.55	5,690	280.02	2,102	138.38	41,719	1.70	-	0.00	-	0.00	-	0.00	17,459	12.64
業務費用	113,215	3.85	14,932	80.19	31,313	75.55	5,690	280.02	2,102	138.38	41,719	1.70	-	0.00	-	0.00	-	0.00	17,459	12.64
管理及總務費用	296,876	10.18	2,946	15.82	2,005	4.84	-	0.00	-	0.00	238,170	9.69	-	0.00	-	0.00	90	21.69	53,665	38.85
管理費用及總務費用	296,876	10.18	2,946	15.82	2,005	4.84	-	0.00	-	0.00	238,170	9.69	-	0.00	-	0.00	90	21.69	53,665	38.85
業務賸餘(短絀一)	2,128,712	73.92	742	3.98	2,130	5.14	-3,658	-180.02	-583	-38.38	2,072,648	84.31	341	-0.14	863	10.15	89	-21.45	57,000	41.27
業務外收入	23,012	0.28	550	2.95	730	1.76	10	0.49	-	0.00	5,554	0.23	15,801	6.28	7	0.08	264	63.61	96	0.07
財務收入	7,041	0.24	400	2.15	430	1.04	10	0.49	-	0.00	5,554	0.23	295	0.12	7	0.08	249	60.00	96	0.07
利息收入	6,641	0.23	400	2.15	30	0.07	10	0.49	-	0.00	5,554	0.23	295	0.12	7	0.08	249	60.00	96	0.07
租賃收入	400	0.01	-	0.00	400	0.97	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
其他業務外收入	15,971	0.04	150	0.81	300	0.72	-	0.00	-	0.00	-	0.00	15,506	6.16	-	0.00	15	3.61	-	0.00
違約罰款收入	15	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	15	3.61	-	0.00
什項收入	1,084	0.04	150	0.81	300	0.72	-	0.00	-	0.00	-	0.00	634	0.25	-	0.00	-	0.00	-	0.00
業務外費用	1,748	0.06	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	147	0.01	155	0.06	-	0.00	-	0.00	1,446	1.05
財務費用	1,593	0.05	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	147	0.01	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1,446	1.05
利息費用	1,593	0.05	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	147	0.01	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1,446	1.05
其他業務外費用	155	0.01	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	155	0.06	-	0.00	-	0.00	-	0.00
雜項費用	155	0.01	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	155	0.06	-	0.00	-	0.00	-	0.00
業務外賸餘(短絀一)	21,264	0.22	550	2.95	730	1.76	10	0.49	-	0.00	5,407	0.22	15,646	6.22	7	0.08	264	63.61	1,350	-0.98
本期賸餘(短絀一)	2,149,976	74.14	1,292	6.94	2,860	6.90	-3,648	-179.53	-583	-38.38	2,078,055	84.53	15,305	6.08	870	10.24	175	42.17	55,650	40.29

非營業收入

臺南市附屬單位預算
餘絀撥補綜計表
中華民國100年度

單位：新臺幣千元

項 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增(+)減(-)	
	金額	%	金額	%	金額	%
賸餘之部	3,455,738	100.00			3,455,738	100.00
本期賸餘	2,154,207	62.34			2,154,207	62.34
前期未分配賸餘	1,301,531	60.42			1,301,531	60.42
分配之部	2,339,364	67.70			2,339,364	67.70
填補累積短絀	583	0.01			583	0.01
解繳市庫淨額	2,058,650	59.51			2,058,650	59.51
其他依法分配數	280,131	8.10			280,131	8.10
未分配賸餘	1,116,374	32.30			1,116,374	32.30
短絀之部	31,255	100.00			31,255	100.00
本期短絀	4,231	13.54			4,231	13.54
前期待填補之短絀	27,024	86.46			27,024	86.46
填補之部	3,443	11.02			3,443	11.02
撥用賸餘	3,443	11.02			3,443	11.02
待填補之短絀	27,812	88.98			27,812	88.98

臺南市附屬單位預算
餘絀撥補綜計表
中華民國100年度

(依基金別分列)
單位：新臺幣千元

科目	總計		臺南市產業園區開發管理基金		臺南市虎頭埤風景區管理所公共造產基金		臺南市觀光發展基金		國民住宅管理維護基金		臺南市實施平均地權基金		臺南市醫療基金		臺南市關子嶺警光山莊基金		臺南市輔助公教人員購置住宅與急難貸款基金		臺南市公共造產基金	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
賸餘之部	3,455,738	100.00	1,292	100.00	2,860	100.00	-	-	16,324	100.00	3,246,255	100.00	130,523	100.00	1,099	100.00	1,735	100.00	55,650	100.00
本期賸餘	2,154,207	62.34	1,292	100.00	2,860	100.00	-	-	-	-	2,078,055	64.01	15,305	11.73	870	79.16	175	10.09	55,650	100.00
前期未分配賸餘	1,301,531	60.42	-	-	-	-	-	-	16,324	100.00	1,168,200	56.22	115,218	752.81	229	26.32	1,560	891.43	-	-
分配之部	2,339,364	67.70	-	-	-	-	-	-	5,714	35.00	2,275,000	70.08	3,000	2.30	-	-	-	-	55,650	100.00
填補累積短絀	583	0.02	-	-	-	-	-	-	583	3.57	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
解繳市庫淨額	2,058,650	59.57	-	-	-	-	-	-	-	-	2,000,000	61.61	3,000	2.30	-	0.00	-	0.00	55,650	100.00
其他依法分配數	280,131	8.11	-	-	-	-	-	-	5,131	31.43	275,000	8.47	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	-
未分配賸餘	1,116,374	32.30	1,292	100.00	2,860	100.00	-	-	10,610	65.00	971,255	29.92	127,523	97.70	1,099	100.00	1,735	100.00	-	-
短絀之部	31,255	100.00	-	-	17,987	100.00	12,685	100.00	583	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本期短絀	4,231	13.54	-	-	-	-	3,648	28.76	583	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期待填補之短絀	27,024	86.46	-	-	17,987	100.00	9,037	71.24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
填補之部	3,443	11.02	-	-	2,860	15.90	-	-	583	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
撥用賸餘	3,443	11.02	-	-	2,860	15.90	-	-	583	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
待填補之短絀	27,812	88.98	-	-	15,127	84.10	12,685	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

臺南市附屬單位預算
特別收入基金來源、用途及餘絀綜計表
中華民國100年度

單位：新臺幣千元

科目	本年度預算數			上年度預算數			本年度與上年度比較			期初基金餘額	期末基金餘額
	基金來源	基金用途	賸餘 (短絀-)	基金來源	基金用途	賸餘 (短絀-)	基金來源	基金用途	賸餘 (短絀-)		
臺南市政府民政局主管	1,358	1,626	- 268	-	-	-	1,358	1,626	- 268	151,512	151,244
臺南市安南區里建設獎勵基金	1,358	1,626	- 268	-	-	-	1,358	1,626	- 268	151,512	151,244
臺南市政府社會局主管	2,214,586	1,990,844	223,742	-	-	-	2,214,586	1,990,845	223,742	- 389,759	- 166,017
臺南市公益彩券盈餘分配基金	661,784	638,057	23,727	-	-	-	661,784	638,058	23,727	246,310	270,037
臺南市社會福利基金	1,552,802	1,352,787	200,015	-	-	-	1,552,802	1,352,787	200,015	- 636,069	- 436,054
臺南市政府勞工局主管	36,391	66,855	- 30,464	-	-	-	36,391	66,855	- 30,464	372,570	342,106
臺南市身心障礙者就業基金	36,391	66,855	- 30,464	-	-	-	36,391	66,855	- 30,464	372,570	342,106
臺南市政府工務局主管	460	728	- 268	-	-	-	460	728	- 268	652	384
臺南市建築物無障礙設備與設施改善基金	460	728	- 268	-	-	-	460	728	- 268	652	384
臺南市政府農業局主管	44,274	25,587	18,687	-	-	-	44,274	25,587	18,687	49,241	67,928
臺南市農業發展基金	44,274	25,587	18,687	-	-	-	44,274	25,587	18,687	49,241	67,928
臺南市環境保護局主管	169,540	222,672	- 53,132	-	-	-	169,540	222,672	- 53,132	382,613	329,481
臺南市環境保護基金	169,540	222,672	- 53,132	-	-	-	169,540	222,672	- 53,132	382,613	329,481
臺南市政府教育局主管	25,328,988	25,328,988	-	-	-	-	25,328,988	25,328,988	-	-	-
臺南市地方教育發展基金	25,328,988	25,328,988	-	-	-	-	25,328,988	25,328,988	-	-	-
合 計	27,795,597	27,637,300	158,297	-	-	-	27,795,597	27,637,301	158,297	566,829	725,126